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MODERN EĞITIM 
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANS (OKA) 2024 YILINDA UYGULAYACAĞI 
FIZIBILITE DESTEĞI VE TEKNIK DESTEK PROGRAMLARINI ILAN ETTI. 

BÖLGE KALKINMASINABÖLGE KALKINMASINA
14,5 MILYONLUK14,5 MILYONLUK

YENI DESTEK PROGRAMLARIYENI DESTEK PROGRAMLARI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda Orta Karadeniz 
Bölgesi’nin (TR83 Bölgesi) kalkınmasına yönelik 

faaliyetlerini sürdüren Ajansımız, yürüttüğü sonuç odaklı 
programları ile uyumlu olarak geliştirdiği Fizibilite Destek 
Programları kapsamında desteklenecek projeler için top-
lam 7,5 milyon TL kaynak tahsis ederken, Teknik Destek 
Programları kapsamında desteklenecek projeler için ise 
toplam 7 milyon TL tutarında kaynak tahsis etti.

TURIZM, KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE İHRACAT 
ALANINDA YATIRIM PROJELERI İÇIN 7,5 
MILYON TL

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan 
TR83 Bölgesi’nin kalkınmasına ve rekabet gücü açısından 
önemli fırsatlardan yararlanılmasına, bölge ekonomisine 
yönelik tehdit ve risklerin önlenmesine, bölgenin yenilik ve 
girişimcilik kapasitesinin geliştirilmesine yönelik yatırım 
projeleri havuzunun güçlendirilmesi amacıyla, bir işletme 
modeli içeren yatırım projesi önerilerinin fizibilite etüdü ve 
eklerinin hazırlandığı Fizibilite Desteği Programı; “Kültür 
ve Doğa Turizmi Ekseninde” ve “Katma Değerli Üretim ve 
İhracat Odaklı” olarak 2 ayrı alanda uygulanacak.

Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Fizibilite Desteği 
Programı; sürdürülebilir kültür ve doğa turizmine yönelik 
yatırım projeleri geliştirilmesi, turizm girişimcilik ekosis-
teminin geliştirilmesi, destinasyon odaklı yaklaşım çerçe-

vesinde TR83 Bölgesi’nde doğa ve kültür turizmine yönelik 
fizibilite çalışmaların desteklenmesi öncelikleriyle uygu-
lanacak. Programın bütçesi 5 milyon TL olarak belirlendi.

Katma Değerli Üretim ve İhracat Odaklı Fizibilite Des-
teği Programı; imalat sanayi altyapısının geliştirilmesi, 
ihracat kapasitesinin artırılması, üretim faaliyetlerinin 
çeşitlendirilmesi, değer-tedarik zincirlerinin geliştirilme-
si ve istihdam kapasitesinin artırılması, işletmelerin yeşil 
ve çağdaş teknolojilere dönüşümlerinin hızlandırılması ve 
kaynak verimliliğine yönelik uygulamaların geliştirilmesi, 
TR83 Bölgesi’nde liman, demiryolu, lojistik merkez, hava-
yolu, konteyner toplama merkezleri gibi lojistik altyapının 
gelişmesi, Sosyal Olarak Kapsayıcı Yeşil Dönüşüm (Soci-
ally Inclusive Green Transition-SoGreen) Projesinin 2. Bi-
leşeni olan Kapsayıcı ve Çevreci Topluluk Geçim Tesisleri 
kapsamına yönelik fizibilite çalışmalarının desteklenmesi 
öncelikleriyle uygulanacak. Bütçesi 2,5 milyon TL olarak 
belirlendi.

Son başvuru tarihi 24 Aralık 2024 olan bu programlar 
ile en fazla %75 oranında proje desteği sağlanacak. Fizi-
bilite Desteği Programları, Yeşilırmak Havzası Gelişim 
Projesi (YHGP) Bölgesel Gelişme Ana Planı’nda yer alan 
proje ve eylem önerilerinin hayata geçirilmesi amacıyla ve 
Güdümlü Proje Desteği, Cazibe Merkezlerini Destekleme 
Programı ve Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programına yö-
nelik projeler geliştirilmesi amacıyla fizibilite çalışmaları-
nın desteklenmesini de içeriyor.
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TURIZM, GIRIŞIMCILIK, KATMA DEĞERLI 
ÜRETIM VE İHRACAT ALANINDA KAPASITE 
GELIŞIMI İÇIN 7 MILYON TL

Bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısın-
dan önem arz eden, ulusal, bölgesel, il düzeyinde veya 

kurumsal düzeyde tanımlanmış stratejik planları, eylem 
planları veya çalışma programları gibi politika belgelerin-
de önceliklendirilen ve kurumsal kapasite eksikliği nede-
niyle hazırlık ve uygulama aşamalarında bir takım sorun-
larla karşılaşılan çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla 

yürütülen Teknik Destek Programları; 
“Girişimcilik Ekosisteminin Destek-
lenmesine”, “Katma Değerli Üretim ve 
İhracatın Geliştirilmesine” ve “Turizmin 
Geliştirilmesine” yönelik olarak 3 ayrı 
alanda uygulanacak.

Girişimcilik Ekosisteminin Des-
teklenmesi Teknik Destek Programı; 
teknoloji odaklı ve yenilikçi girişimcilik 
ekosisteminin ayrıca kadınlar öncelikli 
olmak üzere yeni girişimcilere yönelik 
finansal modellerin geliştirilmesi ve 
mentörlük faaliyetlerinin desteklenme-
si öncelikleriyle uygulanacak. Bütçesi 2 
milyon TL olarak belirlenen programın 
son başvuru tarihi 31 Ekim 2024.

Katma Değerli Üretim ve İhracatın 
Geliştirilmesine Yönelik Teknik Destek 
Programı; Bölge işletmelerinin ihracat 
kapasitelerinin artırılması, ihracat faa-
liyetlerinin çeşitlendirilmesi ve artırıl-
ması, küresel ölçekte rekabetçilik için 
yüksek katma değerli üretimin geliş-
tirilmesi, işletmelerin yeşil ve çağdaş 
teknolojilere dönüşümlerinin hızlan-
dırılarak kaynak verimliliğine yönelik 
uygulamaların yaygınlaştırılması önce-
likleriyle uygulanacak. Bu önceliklerle 
ilgili olmakla beraber, aynı konuda/
alanlarda teknik destek almak isteyen 
kurumların ortaklıklar kurarak yaptık-
ları başvurular, Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletme (KOBİ) vasfına sahip işletme-
ler tarafından sunulacak başvurular, 
kapsamı itibariyle kadın istihdamını 
destekleyici nitelikte başvurular ve çatı 
kurum/kuruluşların üyesi niteliğindeki 
işletmelere danışmanlık hizmetlerini 
içeren başvurular öncelikli olarak des-
teklenecek. Bütçesi 2,5 milyon TL ola-
rak belirlenen programın son başvuru 
tarihi 31 Aralık 2024.

Turizmin Geliştirilmesine Yönelik 
Teknik Destek Programı; turizm, konak-
lama, yiyecek-içecek hizmetleri sektö-
ründeki işletmelerin teknik ve kurum-
sal kapasitenin geliştirilmesi, kültür ve 
doğa turizmi alanı ile ilgili kamu kurum-
ları, kooperatifler ve sivil toplum kuru-
luşlarının kurumsal kapasitesinin ge-
liştirilmesi, kültür ve doğa turizmi alanı 
ile ilgili proje portföyünün geliştirilmesi 
öncelikleriyle uygulanacak. Bütçesi 2,5 
milyon TL olarak belirlenen programın 
son başvuru tarihi 31 Aralık 2024.

Programlar hakkında ayrıntılı bilgi-
ye OKA kurumsal internet sitesinde ht-
tps://oka.gov.tr/destekler/basvurabi-
leceklerim sekmesinden ulaşılabiliyor.

https://oka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://oka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://oka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
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Türk Hava Yolları A.O.'nun ulaşım desteği ile dü-
zenlenen program içerisinde körfez ülkesi Birleşik 
Arap Emirliklerinden gelen iki sosyal medya feno-

meni, belirlenen program çerçevesince 5-8 Mart 2024 
tarihleri süresince Samsun ve Amasya’da doğal ve kül-
türel çekim noktalarını ziyaret etti.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA), TURIZM 

ODAKLI BÖLGESEL TANITIM 
PROGRAMLARI KAPSAMINDA, 

BÖLGENIN KÖRFEZ ÜLKELERINE 
TANITILMASINA YÖNELIK 

INFLUENCER GEZISI DÜZENLEDI.

ORTA KARADENIZORTA KARADENIZ
SOSYAL MEDYADA KÖRFEZ SOSYAL MEDYADA KÖRFEZ 

ÜLKELERINE TANITILDIÜLKELERINE TANITILDI
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BÖLGEYE HAYRAN KALDILAR
Körfez ülkelerinden gelen ziyaretçilerin beklenti ve 

turizm tercihleri doğrultusunda belirlenen programda; 
doğal değerleri ile öne çıkan Ayvacık, Salıpazarı, Vezir-
köprü, Ladik, Taşova ilçeleri ziyaret edildi.

Bungalov tipi konaklama altyapı yatırımları, güzelli-
ğiyle göz kamaştıran Karacaören Şelalesi, saklı cennet 
Ayvacık Baraj Gölü, yüzen adacıklarıyla ünlü Ladik Gölü, 
doğa harikası Boraboy Gölü, Kızılırmak Nehri'nin turku-
az rengi sularının sarp kayalıklar arasında kendine yol 
bulmasıyla oluşan Türkiye'nin 2'nci büyük su kanyonu 
Vezirköprü Şahinkaya Kanyonu, Amisos Tepesi Tümülüs 
Mezarı ve Seyir Terası, uzun sahili ve keyifli mekânlarıyla 
Atakum Sahili ve Samsun Batıpark ziyaret edildi.

Açık hava müzesi Amasya ili kent merkezini de ziya-
ret eden influencerler, şehrin tarihi ve kültürel zengin-
liğine, UNESCO Dünya Kültür Miras Geçici Listesi'nde 
yer alan Harşena Dağı ve Pontus Kral Kaya Mezarlarına 
hayran kaldılar.

Abu Dabi orjinli influencerler, program boyunca ger-
çekleştirilen ziyaretlerle izlenimlerini, çektikleri fotoğraf 
ve videolardan oluşturdukları içerikleri Instagram, You-
tube ve Tiktok gibi sosyal medya platformlarından yüz-
binlerce takipçileri ile paylaştılar.

KÖRFEZ ÜLKELERINDEN DAHA FAZLA TURIST 
ÇEKILMESI AMAÇLANIYOR

Bölgenin körfez ülkelerindeki turizm hedef kitlesine 
influencer pazarlama stratejisi doğrultusunda tanıtıl-
ması yoluyla Körfez ülkelerinden daha fazla turist çekil-
mesine yönelik düzenlenen programa, Türk Hava Yolları 
Samsun Satış Müdürlüğü ve bağlı Amasya Merzifon Sa-
tış Trafik Şefliği, Ayvacık, Salıpazarı ve Ladik Yerel Eylem 
Grubu Dernekleri de sahada organizasyon desteği ve lo-
jistik destek sağladı.

OKA’nın, Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehir-
lerin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı kapsamın-
da, paydaşları ile iş birliği içerisinde yürüttüğü Turizm 
Odaklı Bölgesel Tanıtım Programları ilerleyen dönemde 
de devam edecek.
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Ajansın Samsun merkez hizmet binasında ger-
çekleştirilen panele OKA Genel Sekreter Vekili 
Mehlika Dicle, Samsun KOSGEB Müdürü Neba-

hat Livaoğlu, Samsun TKDK İl Koordinatörü Yusuf Öz-
bey, Samsun Merkez OSB Müdürü Hakan Tütüncüoğlu, 
Samsun Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Doç. Dr. Mevlüt 
Gürbüz, Samsun İş Kadınları Derneği (SAMİKAD) Baş-
kanı Şehnaz Dereli, Samsun Genç İşadamları Derne-

ği (SAMGİAD) Başkanı Aytekin Demir, kurum/işletme 
temsilcileri ve çok sayıda girişimci adayı katıldı.

Panelde girişimcilik ekosisteminin önemli aktörle-
rinden olan Startupfon Kurucu Ortağı Gülsüm Çıracı, 
Aktif Portföy Yönetimi Alternatif Fonlar Direktörü Saner 
Mesçioğlu ile Galata Business Angels Genel Sekreteri 
Ata Uzunhasan panelist olarak yer aldı.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) GIRIŞIMCILIK 
EKOSISTEMININ DESTEKLENMESI SONUÇ ODAKLI 

PROGRAMI KAPSAMINDA, AMASYA, ÇORUM, SAMSUN 
VE TOKAT ILLERINDEN OLUŞAN TR83 BÖLGESINDE 
GIRIŞIMCILIK KÜLTÜRÜNÜN GELIŞTIRILMESI IÇIN 

GIRIŞIMCILIĞE YÖNELIK ALTYAPI VE MEKANIZMALARIN 
IYILEŞTIRILMESI AMACIYLA ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYOR. 
BU AMAÇ DOĞRULTUSUNDA 28 ŞUBAT’TA, SAMSUN’DA 

“MELEK YATIRIMCI NASIL OLUNUR? PANELI” DÜZENLENDI.

GIRIŞIMCILIK GIRIŞIMCILIK 
EKOSISTEMININ ÖNEMLI EKOSISTEMININ ÖNEMLI 

AKTÖRLERINIAKTÖRLERINI
SAMSUN’DA AĞIRLADIKSAMSUN’DA AĞIRLADIK
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SmartHub Business Innovation Kurucusu Os-
man Özkoç’un moderatörlüğünü yaptığı panel, OKA 
Genel Sekreteri Mehlika Dicle’nin açılış konuşması 
ile başladı.

“MELEK YATIRIMCILIK BÖLGESEL KALKINMA 
ARACI OLARAK AJANSLARIN GÜNDEMINDE”

Genel Sekreter Dicle konuşmasında katılımcıları 
selamlayarak, Ajansın Bölgedeki rolüne ve çalışma-
larına yönelik bilgi verdi. Melek Yatırımcılığın bölgesel 
kalkınma aracı olarak ajansların gündeminde olduğu-
nu vurgulayan Dicle, OKA olarak bölgemizin imkan ve 
kabiliyetlerini en iyi noktaya taşımak, rekabet gücünü 
artırmak üzere birçok çalışmalar yürütüyoruz. Bu nok-
tada bugüne kadar 15 yılda bin 200’ün üzerinde projeyi 
bölgemize kazandırdık.

Kalkınma ajansları ülkemizde bölgesel kalkınma 
alanında faaliyetlerini sürdürüyorlar. Melek yatırımcılık 
da bir bölgesel kalkınma aracı olarak hepimizin gün-
deminde. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak böl-
gemizin imkan ve kabiliyetlerini en iyi noktaya taşımak, 
rekabet gücünü arttırmak üzere birçok çalışmalar yü-
rütüyoruz. Bu noktada bugüne kadar 15 yılda bin 200’ün 
üzerinde projeyi ve 15 yılda 15 tane Avrupa Birliği pro-
jesini bölgemize kazandırdık. Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat illerinde aslında proje sayılarımızın çok daha 
ötesinde bölgesel kalkınma alanında oyun kurucu, yol 
gösteren, bölgesel kalkınmada öncü bir rol üstlendiği-
mizi söyleyebiliriz. 2022 yılından itibaren kalkınma ajan-
sımızda sonuç odaklı programlar bazında yapılanmaya 
geçti. Katma değerleri ve ihracat, turizmin geliştirilme-
si ve girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi alanında 
bizler 3 tane sonuç odaklı program kapsamında çalış-
malarımızı yürütüyoruz. Bu programlar çerçevesinde 
girişimcilik ekosistemi bu yıl bilim hüviyeti kazanan ve 
bu alana önümdeki dönemde daha da odaklanacağımız 
bir alan. Melek yatırımcılık ile ilgili çalışma önümüzdeki 
günlerde de ajansımızın gündeminde olacak. Bu, 12’nci 
Kalkınma Planı’nda da yer bulmuş bir başlıktır. 12’nci 
girişimcilerin niteliklerine göre farklı finansmanların 

geliştirilmesi, farklı mekanizmaların desteklenmesi 
öngörülmüş. Bizler de önümüzdeki günlerde bunu sa-
haya yansıtacak kurumlar olacağız. Girişimcilik ekosis-
teminin geliştirilmesi kapsamında bu organizasyonu 
düzenliyoruz.” dedi.

“YAPTIĞINIZ IŞLERDEKI YATIRIM ARAÇLARIN-
DAN BIRINI DE TEKNOLOJI YATIRIMI OLARAK 
ÇEŞITLENDIRMENIZI ÖNERIRIM.”

Açılış konuşmasından sonra ‘Teknoloji Yatırımlarıy-
la Geleceği Şekillendirmek’ başlıklı konuşmasını yapan 
Startupfon Kurucu Ortağı Gülsüm Çıracı, “Girişimcilik 
konusu birkaç yıl önecesine kadar bu kadar günde-
mimizde değildi ancak son 4-5 yılda Türkiye çok güzel 
başarı hikayeleri çıkardı. Böylece girişimciliğin para ka-
zandıran işler yaratan, katma değeri yüksek işler üre-
ten bir dünya olduğu ortaya çıktı. Türkiye’de artık par-
lak girşimciler ve bir ekosistem var. Yaptığınız işlerdeki 
yatırım araçlarından birini de teknoloji yatırımı olarak 
çeşitlendirmenizi öneririm.” dedi.

Etkinliğin panel bölümünde, öne çıkan sorulara pa-
nelistler, tecrübeleri doğrultusunda yanıt verdiler.

MELEK YATIRIMCI KIMDIR?
Gülsüm Çıracı: “Yaptığını zişe aileniz, yakınlarınız, 

arkadaşlarınız dışında inanan ilk kişi Melek Yatırımcıdır. 
Melek Yatırımcı her ne kadar işe inanarak yatırım yap-
sa da günün sonunda bir kazanç hedefler. Dolayısıyla o 
riski alıp o kazanç beklentisini hedefleyen kişidir Melek 
Yatırımcı.”

Saner Mescioğlu: “Hzılı ölçeklenen, bunun için 
teknmoloji kullanan böylece geleneksel girişimlerin 
aldığı yolu çok daha kısa bir sürede almayı hedefleyen 
startupların ilk etapta hem para hem de tecrübeleriyle 
önünü açan kişiler Melek Yatırımcıdır. Burada esas olan 
daha ortada hiçbir şey yokken işe inanmaktır.”

Ata Uzunhasan: “Bizim örneklerimize bakarak söy-
lersem, diğer bütün yatırım alanlarında yatırımını ta-
mamlamış; mevduat, altın, döviz, gayrimenkul yatırımı 

OKA Genel Sekreteri 
Mehlika Dicle

Startupfon Kurucu Ortağı 
Gülsüm Çıracı
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varken bu ‘birikiminin %10’unu az riskli olabilecek bir 
yere yatırayım, olur da tutarsa buradan çok iyi para ka-
zanırım’ diyen, kendi birikimini geometrik olarak katla-
ma ihtimaline o bileti alan kişiler Melek Yatırımcı oluyor.

NASIL MELEK YATIRIMCI OLUNUR?
Ata Uzunhasan: 2 tane strateji var. Biri tamamen 

genel trendi takip edip, bilmediğiniz bir alana yapılan 
yatırımlar. Diğeri gerçekten iyi bilgiğiniz, araştırdığınız, 
takip ettiğiniz bir alana yatırım yapmak. Benim gördü-
ğüm en başarılı yatırım senaryoları şöyle: bireysel ola-
rak anladığın, araştırdığın bir alana yatırım yapıyorsan 
ve bir gişrimcilin einden tutuyorsan en iyi senaryo bu.”

Saner Mescioğlu: “Fon yöneticileri için startuplarda 
ekip çok önemlidir. Fikirleri değiştirebilecek, inovasyon 
yaratabilecek girişimciler önemli. Fikir aşamasında gi-
rişimcilerin kariyeri çok önemli. Neler yapıyorlar, neler 
başalmışlar, ne umut ediyorlar, hedefleri var mı ve en 
önemlisi dirayetliler mi?

Gülsüm Çıracı: “Erken aşama girişimlerde bakacak 
çok bir şeyiniz olmuyor. Bir ürün var, iyi-kötü bir satı-
şı var ve geleceğe yönelik planları var. Aslında o plana 
yatırım yapıyorsunuz. Girişimin o planı gerçekleştirme 
inancına yatırım yapıyorsunuz. Ekip gerçekten o planı 
gerçekleştirebilecek meziyette olmalı. Adanmış olmalı.”

MELEK YATIRIMCILIK DÜNYASINA NASIL ADIM 
ATILMALI?

Gülsüm Çıracı: “Daha önce yatırım deneyiminiz 
yoksa bu dünyaya girmenin 2 yolu var. Bir fona katılmak 
veya bireysel yatırım yapmak. Bireysel fona yatırım ya-
parken Melek Yatırımcı ağına katılabilirsiniz. Ekosiste-
me yeni girecek yatırımcıların kendilerine bir öğrenme 
süresi tanıması lazım. Bunun için bir bilenle hareket 

edilmeli. Bir fon yöneticisiyle birlikte fona katılırsınız 
ve fondaki davranışı öğrenirsiniz. Sonrasında kendiniz 
yatırım yapmaya başlayabilirsiniz. Fonlar size portföy 
yönetimi de sunar. Melek yatırımcı ağına katılmak ile de 
diğer yatırımcılar ile bir araya gelip riski paylaşabilir-
siniz. Ortak akılla hareket edebilirsiniz yatırım aşama-
sında. Melek Yatırımcılığın en güvenli en risksiz yolları 
bunlardır.”

YAPTIĞIM YATIRIMIN SATIŞINI NASIL 
YAPARIM?

Saner Mescioğlu: “Türkiye’de 2 milyon civarında 
yatırım fonu yatırımcısı var. Devamlı alım-satım imkanı 
var. Böylece daha hızlı likidite sağlayabiliyor yatırımcı-
lar. Girişim yatırımcılığının çok güzel bir yanı var; limit 
yok fakat hissleri satmak bir hisse senedini satmak ka-
dar kolay değil. Şirketin tamamen satılması veya his-
selerin farklı yatırımcılara satılması gerekiyor. Başka 
fonlar sizin hisselerinizi o şirket tamamen satılmadan 
satın alabiliyor. Biz bunlara secondary fonlar diyoruz. 
Yani ikincil işlem yapan yatırım fonları. İkincil yatırım 
fonlarının melek yatırımcılığı teşvik eden, ekosisteme 
derinlik kazandıran bir yönü var.”

SEKTÖREL OLARAK BIR ÖNCELIK VAR MI?
Ata Uzunhasan: Popüler olana yatırım yapmak ve 

bildiğiniz alana yatırım yapmak seçenekleri birbiriyle 
örtüşünce Melek Yatırımcılıkta mükemmel senaryodur. 
Trendler çok hızlı değişiyor. Marketplace, bitcoin, artı-
rılmış gerçeklik, metaverse ve bugün yapay zeka. Her 
dönemin belli dalgaları var ve bu dalgaları takip etmek 
gerekiyor. Çünkü dünyada yatırım trendleri de bu dalga-
lara göre şekilleniyor.

Panel, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının 
ardından sona erdi.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) 2023 YILI KATMA 
DEĞERLI ÜRETIM VE İHRACATIN 

GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK TEKNIK 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 
DESTEKLENEN “ELEKTRIKLI ARAÇ 

USTASI YETIŞTIRME” PROJESI 
ILE MESLEK LISELI ÖĞRENCILER 

"SIMÜLATÖRLÜ ELEKTRIKLI ARAÇ 
BAKIM EĞITIMI" ALDI.

Amasya Şehit Gülte-
kin Tırpan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğünün yararlanıcısı 
olduğu projede, simülasyon 
tabanlı eğitimler ile yakın 
gelecekte otomotiv sektörü-
nün aranan elemanı olacak 
elektrikli araç bakımcılarının 
yetiştirilmesi amaçlandı.

Şehit Gültekin Tırpan 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi motor bölümü öğren-
cilerinin yanı sıra şehirdeki 
özel araç servisi çalışanları 
da projenin ilk etabı olan eği-
time katıldı. 21 kursiyer, edindikleri bilgileri Türkiye’nin 
yerli otomobili TOGG ile pekiştirme fırsatı da bulurken, 
elektrikli taşıt bileşenlerinin tamamının bulunduğunu 
simülatörü kullanarak sanal ortamda bakım yapabilme 
deneyimi yaşadı.

Eğitime katılan Amasya Milli Eğitim Müdürü Mehmet 

Türkmen, elektrikli araçların 
bakımı alanında önemli oran-
da nitelikli insan gücüne ih-
tiyaç duyulduğunu belirtti ve 
Şehit Gültekin Tırpan Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’n-
de elektrikli araç bakım ve 
onarımı atölyesini kurmayı 
da hedeflediklerini açıkladı. 
Yeni nesil eğitim teknolojile-
riyle mesleki eğitimin kalite-
sini artırmayı hedeflediklerini 
vurgulayan Türkmen, "Ama-
cımız çocuklarımızın güncel 
teknolojiyi yakalamalarının 
yanı sıra gelecekle ilgili ha-

yallerini güçlendirmektir" dedi.
Özel bir araç bakım servisinde çalışan Reşat Batur 

da, "Herhangi bir arıza olduğunu neye göre işlem yapaca-
ğımızı bilmiyorduk. Sadece bakım işini yapanlara değil bu 
araçları alıp kullanan insanların da eğitim alması gerek-
tiğini gördük" diye konuştu.

YENI NESIL OTOMOTIV YENI NESIL OTOMOTIV 
SEKTÖRÜNESEKTÖRÜNE NITELIKLI İŞ  NITELIKLI İŞ 

GÜCÜ YETIŞTIRILIYORGÜCÜ YETIŞTIRILIYOR
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Kadın EliKadın Eli

Katma Değerli Üretim ve İhracatın 
Geliştirilmesine Yönelik Teknik 
Destek Programı kapsamında OKA 

tarafından desteklenen ve Çorum Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
Cazgır İnş. Isı Sist. Tic. ve San. A.Ş. fir-
ması tarafından hayata geçirilen “Caz-
gır A.Ş.den Kadınlara Mesleki ve Teknik 
Eğitim” Projesi, Kalkınma Ajansları 2024 
yılı teması “Kadın Girişimciliği, Kadın 
İstihdamı” öncelikleriyle de uyumlu ola-
rak; kadınların Kaynakçılık mesleğinde 
yetişmesini ve güçlenmesini hedefliyor.

KAYNAKÇI OLMAK İSTEYEN 10 
KADIN EĞITIME BAŞLADI

Proje kapsamında, Kaynakçı ol-
mak isteyen 10 kadına yönelik teorik 
ve uygulamalı özel kurslar düzen-
leniyor. Bu kurslarda, Kaynakçılık 
Mesleğinin Temel Prensipleri, 
Cihaz ve Ekipmanlar, Güvenlik 
Önlemleri ve Pratik Uygulamalar, 
Elektrik Ark Kaynağı, TIF, MIG-
MAG Kaynağı gibi konularda eği-
tim veriliyor. Ayrıca, deneyimli kay-
nak ustaları tarafından mentorluk 
sağlanarak kadınların mesleki bece-
rilerini geliştirmeleri destekleniyor.

Uygulamalar sırasında, sürece çok 

hızlı adapte olan ve daha üçüncü gün-
de başarılı bir biçimde kaynak atmaya 
başlayan kadın kaynakçılar hayranlık 
yaratıyor. Bu durum, geleneksel olarak 
erkek egemen bir meslek olarak kabul 
edilen kaynakçılıkta ve sanayi sektörün-
de artık kadınların da güçlü bir şekilde 
yer alacağını gösteriyor.

KADIN GIRIŞIMCILIĞI, KADIN 
İSTIHDAMI TEMASI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü ta-

rafından kadınların üretime ve iş gücüne aktif 
katılımlarının sağlanması ve kadınların, iş 

dünyasındaki liderlik yolculuğunda des-
teklenmesi amacıyla Kalkınma Ajans-

ları için 2024 yılı çalışma temasını 
“Kadın Girişimciliği, Kadın İstihda-
mı” olarak belirlendi.

Bu çerçevede Kalkınma 
Ajansları, sağladıkları proje des-
tekleri, sundukları rehberlik ve 
danışmanlık hizmetleri ile ka-
dınların iş gücündeki, toplumsal 

hayattaki ve girişimcilik ekosiste-
mindeki konumlarını güçlendirmeyi, 

kadın istihdamını artırmayı, kadınla-
rın sosyal ve ekonomik kalkınmalarını 

sağlamayı hedefliyor.

ÇORUM SANAYISINDEÇORUM SANAYISINDE

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA 

AJANSI (OKA) 
DESTEĞIYLE ÇORUM 
SANAYISINDE KADIN 

KAYNAKÇILAR 
YETIŞTIRILIYOR.
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OKA DESTEKLI PROJELER OKA DESTEKLI PROJELER 
HAYAT BOYU ÖĞRENME HAYAT BOYU ÖĞRENME 

ZIRVESINDE İYI UYGULAMA ZIRVESINDE İYI UYGULAMA 
ÖRNEĞI SEÇILDIÖRNEĞI SEÇILDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLEN 2020 YILI SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA 
ÇORUM VALILIĞI TARAFINDAN 

HAYATA GEÇIRILEN "GÜÇLENEN 
KOOPERATIFLER GÜÇLÜ KADINLAR" 

PROJESININ ÖNEMLI BIR ORTAĞI 
OLAN S.S. MECITÖZÜ KADIN 

GIRIŞIMI ÜRETIM VE İŞLETME 
KOOPERATIFI ILE SAMSUN’DA 

CANIK BELEDIYESI TARAFINDAN 
UYGULANAN CANIK MESLEK 

EDINDIRME KURSLARI (CAMEK) 
PROJESI MILLI EĞITIM BAKANLIĞI 

HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN HAYAT BOYU 
ÖĞRENME ZIRVESINDE, IYI 

UYGULAMA ÖRNEĞI SEÇILDI.

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü tarafından altıncısı gerçekleştirilen 
Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde, 73 ilden gelen 

162 örnek arasından "Genel Müdürlük Seçim Komisyo-
nu" tarafından yapılan inceleme sonucunda hayat boyu 
öğrenmeye katılım oranlarını artırmaya yönelik teşvik 
edici, ilham verici, özgün olarak değerlendirilen 11 iyi uy-
gulama örneği belirlendi. 

Çorum/Mecitözü Halk Eğitim Merkezi'nde aldıkları 
eğitimle, doğadan topladıkları taşları işleyerek muhteşem 
eserlere dönüştüren kadınların başarı hikâyesinin sahibi 
S.S. Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, 
bu listeye dâhil edilen proje sahiplerinden biri oldu.
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S.S. Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Koo-
peratifi, OKA’nın Güçlenen Kooperatifler Güçlü Kadınlar 
Projesi kapsamında aldıkları destek ile doğal taş işletme 
atölyesindeki eksik makine ve ekipmanlarını tamamla-
yarak taş işleme kapasitesini artırdı. Projenin bir parçası 
olarak kurulan gümüş işleme atölyesi sayesinde koope-
ratifte doğal taşlarla birlikte gümüş takı tasarımları ya-
pılmaya başlandı. Kooperatif üyeleri ve ilçe kadınlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen Takı ve Taş Tasarımı Eğitimle-
riyle kadınlar, tasarım becerilerini geliştirdi. 2017 yılında 
kooperatifleşen kadınlar, Türkiye’nin 81 iline ve ihracata 
yönelik tasarımlarıyla sınırları aşan bir başarı hikâyesi 
yazarken, doğal kaynakların etkin kullanımını sağlayan, 
sürdürülebilir kalkınmayla ilgili bilgi ve farkındalık oluş-
turan çalışmalarıyla da dikkat çekiyorlar.

Canik Meslek Edindirme Kursları Projesi ile kurulan 
"CAMEK" ise istihdam garantili meslek edindirme kursları 
ile mobilya sektörüne nitelikli personel yetiştiriyor.  Uygu-
lamalı programlarda Bilgisayar Destekli 3 Boyutlu Mobilya 
Tasarım Kursu, Ahşap CNC Operatörü Kursu, Mobilya Dö-
şeme Dikiş Elemanı Kursu, Mobilya Döşeme Kesim Ele-
manı Kursu olmak üzere mobilyacılık alanında düzenlenen 
dört farklı eğitim programından faydalanan CAMEK kur-
siyerleri, eğitimlerin ardından sektörde istihdam ediliyor. 
Projeye destek veren Samsun Marangozlar ve Döşeme-
ciler Esnaf ve Sanatkârlar Odasına bağlı işletmeler, proje 
öncesinde verdikleri istihdam taahhüdünü yerine getirerek 
isteyen kursiyerlerin işbaşı yapmalarını sağlıyor.
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AMASYA’NIN
KADIN ÇINI USTALARI 

SERTIFIKALARINI ALDI

Sertifika töreni, İl Kültür Turizm Müdür Yardımcısı 
Mehmet Emir Gültekin, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Hayat Boyu Öğrenme Birimi öğretmenleri, 

OKA Yönetim Kurulu Üyesi Amasya Valisi 
Yılmaz Doruk’un eşi Meral Doruk, Eğit-
men Kültür ve Turizm Bakanlığı Çini 
Sanatçısı Pembe Gül Karagöz’ün 
katılımında 4 Mart’ta, Geleneksel 
Türk Sanatları Merkezi'nde dü-
zenlendi.

ÇINI SANATININ 
MARKA DEĞERINI 
ARTIRMA PROJESI

Amasya Halk Eğitim Mer-
kezi ve Akşam Sanat Okulu 
Müdürlüğünün yararlanıcısı 
olduğu, İl Kültür turizm Müdür-
lüğü iş birliği ile uygulanan proje 
kapsamında 12 haftalık çevrim içi 
ve uygulamalı eğitimler verildi.

Kadın usta öğreticilerden oluşan 9 kursiyerin eğitim 
aldığı proje ile Amasya’da yaygın olarak icra edilen çini 

sanatında ve çini üretiminde önemli rol alan 
usta öğreticilerin kapasitelerinin güç-

lendirilmesi böylelikle daha kaliteli, 
sanatsal ve katma değeri yüksek 

ürünler ortaya çıkarılması ve 
Amasya Çinisinin marka değe-

rinin artırılması amaçlandı.

AMASYA ÇINI SANATI
Amasya Çini Sanatı, 

geçmişten günümüze uza-
nan köklü bir geleneğe sa-
hip olup bölgenin kültürel 
mirasının önemli bir par-

çasını oluşturuyor. Öyle ki 
özgün turkuaz renkli çiniler, 

şehzadeler şehri Amasya’da 
Gök Medrese Camii ve Türbesi 

olarak bilinen yapıya ve bulundu-
ğu mahalleye adını vermiş durumda.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK 
TEKNIK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN “ÇINI SANATININ MARKA 

DEĞERINI ARTIRMA” PROJESI EĞITIM SÜRECINI BAŞARIYLA TAMAMLAYAN KADIN ÇINI 
USTALARI SERTIFIKALARINI ALDI.
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ÇORUM ŞEHIT FATIH TEKIN MESLEKI ÇORUM ŞEHIT FATIH TEKIN MESLEKI 
EĞITIM MERKEZI ÖĞRENCILERIEĞITIM MERKEZI ÖĞRENCILERI

MODERN EĞITIM MODERN EĞITIM 
ALTYAPISINA KAVUŞTUALTYAPISINA KAVUŞTU

ÇORUM’DA, SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) 
KAPSAMINDA ORTA 

KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI’NIN (OKA) DESTEK 
VERDIĞI “ÇORUM MESLEKI 

İNOVASYON MERKEZI (ÇOMİM) 
VE ÖĞÜTME TEKNOLOJILERI 

EĞITIM MERKEZI PROJESI” ILE 
ŞEHIT FATIH TEKIN MESLEKI 

EĞITIM MERKEZI ATÖLYELERI 
MODERNIZE EDILDI.

Çorum Belediyesi, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası, 
Çorum Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği, Çorum 
Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Çorum Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü ortaklığı ve Alapala Makine Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş. başta olmak üzere özel sektörün de 
destek verdiği projenin Fatih Tekin Mesleki Eğitim Mer-
kezinde uygulanan diğer ana bileşeni kapsamında, metal 
işleme alanında modern eğitim tezgâhları tedarik edildi. 
Eğitim alanlarının modernizasyonu için yürütülen tadilat 
süreci tamamlandı. Öğrenciler modern eğitim ortamın-

da, imalat sanayinde kullanılan modern tezgâhlarla aynı 
özelliklere sahip modern eğitim tipi tezgâhlarda eğitim 
almaya başladı.

Proje kapsamında ayrıca mezun takip sisteminin Ço-
rum ili ölçeğinde etkinleştirilmesi, alan öğretmenlerinin 
teknik eğitimi ve mesleki eğitime ilişkin farkındalığın art-
tırılması yönünde çalışmalar yapılıyor.

Toplam bütçesi 4,4 milyon TL olan 2,6 milyon TL 
SOGEP desteği sağlanan projenin uygulama süresi Mayıs 
ayında sona erecek.
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AKILLI UZMANLAŞMA STRATEJILERINDE KAPASITE ARTIŞI:AKILLI UZMANLAŞMA STRATEJILERINDE KAPASITE ARTIŞI:

SEVILLA ÇALIŞMA ZIYARETI SEVILLA ÇALIŞMA ZIYARETI 
DEĞERLENDIRMESIDEĞERLENDIRMESI

Ajansımız mart ayında gerçek-
leşen önemli bir etkinlikle, 
Avrupa Birliği ve Türkiye ortak 

finansmanıyla yürütülen ve yararla-
nıcısı Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dürlüğü (KAGM) olan Türkiye’de Akıllı 
Uzmanlaşma Stratejilerinin Gelişti-
rilmesi ve Uygulanması için kapasite 
Artırımı Teknik Yardım Projesi (CE-
DIS3)* kapsamında, Sevilla'da bir ça-
lışma ziyaretine katılım sağlamıştır. 
Çalışma ziyaretine Türkiye’den KAGM 
üst yönetim ekibi, Bakanlığımız AB ve 
Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü temsil-
cileri ve bizimle birlikte 5 Kalkınma 
Ajansı çalışanı iştirak etmiştir. 

Çalışma ziyareti boyunca, Avrupa 
Komisyonu Ortak Araştırmalar Mer-
kezi (JRC), Endülüs Ticaret Ajansı, 
Ulysseus Üniversiteler Ağı, Endülüs 
Tarım Teknolojileri Dijital İnovasyon 
Merkezi ve CATEC Havacılık Tekno-
lojileri AR-GE Merkezi gibi kurumlar 
ziyaret edilmiştir. 

Çalışma ziyaretinde, proje kapsamında beklenen 
sonuçlara da uygun olarak bilgi ve kapasite artışı, en iyi 
uygulamaların anlaşılması ve işbirliği fırsatlarına dair 
önemli ipuçları elde edilmiştir. Özellikle JRC’deki farklı 
ekiplerce yapılan bilgilendirmeler akıllı uzmanlaşma 
(S3) konusunun tarihsel gelişimini, kapsam ve önemi-
ni, ölçeğini ve AB bölgesel politika geliştirmedeki fonk-
siyonunu bütüncül bir şekilde görmek açısından faydalı 
olmuştur. Benzer şekilde Endülüs Ticaret Ajansında da 
kalkınma ajanslarının saha tecrübesine katkı sağlaya-
cak değerli kazanımlar elde edilmiştir. Kullanılan bütçe 
ve kurumsallaşma düzeyleri açısından Endülüs Ticaret 
Ajansının, Türkiye Kalkınma Ajansları için örnek alına-
cak birçok politika ve uygulama içerdiğine şahit olun-
muştur. S3 uygulamalarının yanı sıra, Endülüs Ticaret 
Ajansı tarafından iş iklimine dair kullanılan metrikler, 
yatırımcılarla yatırım öncesi (planning), sırası (soft 
landing) ve sonrasında (aftercare) kurulan profesyonel 
yardım ilişkisi, yatırımcı çekmede kullanılan araçlar ve 
ara yüzler konusunda özellikle Yatırım Destek Ofisleri-
mizle önemli işbirliği ve bilgi transferi potansiyeli ön-
görülmektedir.

Diğer kurumlara yapılan saha ziyaretleri de böl-
gelerin ilgisi ölçeğinde katılımcılara katkı sağlamıştır. 
Özellikle Endülüs’e benzer sağlık, mavi ekonomi, tu-
rizm, lojistik, agro-sanayi gibi potansiyel öncelik alan-
ları olan TR83 Bölgesi için iki bölge arasında transfer 

edilebilecek önemli uygulama ve po-
litika alanları tespit edilmiştir.

İşbirliği potansiyeli açısından TR83 
bölgesi özelinde Endülüs Tarım Tek-
nolojileri Dijital İnovasyon Merkezi ve 
CATEC Havacılık Teknolojileri AR-GE 
Merkezi’ne ayrı bir parantez açmak 
gerekir. Bereketli tarım alanlarına 
sahip TR83 Bölgesinde önemli bir ta-
rım üretimi yapılmaktadır. Bu üretimin 
maliyet baskısı, sürdürülebilirlik kay-
gıları ve diğer rekabet faktörleri göz 
önünde bulundurularak daha yenilikçi 
yöntemlerle ilerletilmesi, geleneksel 
üretime teknolojinin bir an önce en-
tegre edilmesi ihtiyacı bulunmakta-
dır. Bölgedeki üreticilerin bu geçişini 
hızlandırabilecek yapılarla işbirliğine, 
teknoloji ve iyi uygulama transferine, 
hatta bu yapıların benzerlerinin böl-
gede kurulabilmesine ihtiyaç vardır. 
Dolayısıyla her iki kurumla da ilerle-

yen dönemde bölge paydaşlarının görüşebilmesi adına 
girişimlerde bulunulacaktır.

Gerek CEDİS3 projesi genelinde yapılacak çalışma-
lar ve gerekse bu ziyaret özelinde elde edilen çıktılarla, 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak, akıllı uzman-
laşma stratejilerini geliştirme ve uygulama konusun-
daki çabalarımızı daha da güçlendirmek adına elde et-
tiğimiz bilgi ve deneyimlerden faydalanacağız.

Akıllı Uzmanlaşma Nedir?
Akıllı uzmanlaşma, bölgesel kalkınma stratejilerinde 

kullanılan bir yaklaşımdır. Bu yaklaşım, bir bölgenin sahip 
olduğu rekabet avantajlarını ve uzmanlık alanlarını belir-
leyerek, bu alanlarda yoğunlaşmayı ve yenilikçiliği teşvik 
etmeyi amaçlar. Akıllı uzmanlaşma stratejileri, bölgesel 
ekonomik potansiyeli en üst düzeye çıkarmak ve sürdü-
rülebilir kalkınmayı desteklemek için tasarlanmıştır. Bu 
stratejiler, yerel kaynakların etkin kullanımını ve bölgesel 
işbirliğini teşvik ederek, bölgesel ekonomik büyümeyi ar-
tırmayı hedefler.

*CEDİS3 Proje Hedefi: 
Proje, tüm ilgili paydaşların Türkiye'de etkili akıllı uz-

manlaşma stratejileri geliştirme ve uygulama kapasiteleri-
ni artırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, ulusal ve uluslararası 
düzeylerde gerekli ağların ve yönetişim mekanizmalarının 
oluşturulmasına katkıda bulunmayı, uygulamalı kapasite 
geliştirme faaliyetleri ve pilot uygulamalar yoluyla yerel ak-
törlerin uluslararası ve bölgeler arası iş birliğine daha fazla 
katılımını teşvik etmeyi hedeflemektedir.

Fatih Ege
OKA İnsan Kaynakları ve 

Mali Hizmetler Birim Başkanı
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 
BAŞKANI PROF. DR. M. ZEKI DURAK 
AJANSIMIZA ZIYARETTE BULUNDU

Ziyarette, coğrafi işaret tescilli ürünler ile yerel değer-
lerimizi korumak ve tanıtmak konusundaki çalışmalarımızı 
istişare ettik.

 İMALAT SANAYI ALANINDAKI 
DESTEKLERIMIZLE FIRMALARIN 

KAPASITESI GÜÇLENIYOR 
Ortak Finansman Destek Programı kapsamında uy-

gulanan proje sonucunda tekstil firmasında üretim aşa-
maları kayıt altına alınarak operasyon verimliliği ölçüle-
biliyor, %40 verimlilik artışı hedefleniyor.

“ERBAA ÇIÇEKLERLE GÜÇLENSIN PROJESI” 
SOGEP destekli “Erbaa Çiçeklerle Güçlensin Projesi” 

kapsamında kadınlara yönelik süs bitkileri yetiştiriciliği 
teorik eğitimleri yapıldı. Uygulamalı eğitimler proje kap-
samında kurulan tam donanımlı serada devam ediyor.  

SINIRDA KARBON DÜZENLEME 
MEKANIZMASI TÜZÜĞÜ ILE STERILIZASYON 

KONTEYNER ÜRÜNLERINDE KARBON 
AYAK İZI HESAPLAMASI PROJESI AÇILIŞ 

TOPLANTISI
Projeyle Türkiye'nin önemli cerrahi alet üreticilerinden 

Aygün Cerrahi Aletler'in sürdürülebilir ihracat odaklı çalış-
maları destekleniyor.

TOKAT KARAYAKA 
KUZU ETI COĞRAFI 

İŞARET TESCILI 
ALDI

Osmanlı döneminde 
hanedanın sofralarında 
yer alan, tescilli diğer bir 
lezzet Tokat Kebabının 
vazgeçilmezi “Tokat Kara-
yaka Kuzu Eti" Bölgemizin 

75. coğrafi işaretli ürünü olarak tescillendi.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


